ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE JABORÁ

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDCA

RESOLUÇÃO Nº 06/2019 DA COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL JABORÁ-SC

Seleciona mesários e
escrutinadores que atuarão
nas mesas eleitorais.

A Comissão Especial Eleitoral de Jaborá/SC, com base no item 6.2.6 do Edital nº 01/2019, nomeia
junto aos órgãos públicos municipais os mesários e escrutinadores que atuarão nas mesas
eleitorais (receptoras/apuradoras), conforme segue:

MESA 01

• Presidente: Cleuci de Paula

• Secretário: Jadinei Terezinha Nora

• Mesário: Cledinei Corradi Guarese

MESA 02

• Presidente: Terezinha Melânia de Souza da Luz Santin

• Secretário: Carme Terezinha Simioni Varela

• Mesário: Franciely Amaro Ferreira

MESA 03

• Presidente: Matheus Alves Vidal

• Secretário: Maria Tereza Sandi Alves

• Mesário: Patricia Toscan

EQUIPE DE APOIO

• Magda Pretto Poyer

• Raiane Cristine Toigo

• Silvania Pintro

• Jardel Soster

• Jucieli Alves de Jesus

• Ana Paula Alves da Silva Grauer

• Luiz Carlos Pelizzer

• Orides Domingos Parizotto

Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação.

Jaborá (SC), 01 de agosto de 2019.

Carme Terezinha Simioni Varela
Presidente da Comissão Eleitoral